6876-22

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края
«О предоставлении субсидий
бюджетам муниципальных

образований Пермского края
из бюджета Пермского края»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

01.11.2022 № 1/2

Председательствующий: - Килейко Д.Е. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Зырянова Е.В., Третьяков А.В.; Козюков А.М.;
Малых И.Ю., Постников О.С., Баранова А.М.;
Исаев С.Ю.; Головин Н.М.;  Усачева С.В.,
Копытова О.Н., Сидоров Н.В., Комлева Е.Е.,
Бабина А.А.

Приглашенные: - Гилева О.В., заведующий сектором
по вопросам бюджета управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края;

- Корякин И.С., заместитель министра,
начальник управления реализации
территориальных проектов и правовой
работы Министерства территориального
развития Пермского края;

- Мальчиков В.Г., депутат Законодательного
Собрания Пермского края

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О подготовке проекта закона Пермского края «О внесении изменений

в Закон Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам

муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края»

ко второму чтению.

2. РЕШИЛИ: по итогам голосования (за – единогласно):

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять:

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных

образований Пермского края из бюджета Пермского края», подготовленный

рабочей группой, во втором чтении.

2

2.2. Поручить доложить по данному вопросу:

на заседании комитета по государственной политике и местному

самоуправлению – Килейко Д.Е.;

на заседании комитета по социальной политике – Исаеву С.Ю.;

на заседании комитета по промышленности, экономической политике

и налогам – Козюкову А.М.;

на заседании комитета по бюджету – Зыряновой Е.В.;

на заседании комитета по развитию инфраструктуры – Третьякову А.В.;

на заседании Законодательного Собрания Пермского края – Килейко Д.Е.

Руководитель
рабочей группы

Д.Е.Килейко

Секретарь заседания И.А.Бусырева